
競争入札の公表データシート（物品・役務）

契約の名称 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 被指名者数 契約締結日
履行期間又は
履行期限

お問合せ先

総合医療情報システム更新付帯作業支援業務 株式会社ニチイ学館 24,750,000 一般競争入札 R4.10.11 令和5年3月31日 情報システム担当

総合医療情報システム端末機（レーザープリンタ） 北海道グローリー株式会社 9,735,000 一般競争入札 R4.11.4 令和5年3月31日 情報システム担当

市立札幌病院白衣等管理供給業務
小山メディカルサービス株
式会社札幌営業部

317,260,800 一般競争入札 R4.11.21 R5.4.1～R10.3.31 総務課職員係

市立札幌病院本院外壁タイル調査業務（南面）
日本データーサービス株式
会社

4,114,000 一般競争入札 R4.12.2 令和5年3月17日 電気担当(建築)

総合医療情報システム端末機（ペンタブレット）
日本電気株式会社北海道
支社

7,337,000 一般競争入札 R4.12.5 令和5年3月31日 情報システム担当

ケースカートシステム 株式会社ムトウ 7,150,000 一般競争入札 R4.12.23 令和5年8月31日 情報システム担当

総合医療情報システム端末機（ラベルプリンタ） 小林クリエイト株式会社 17,712,200 一般競争入札 R4.12.26 令和5年3月31日 情報システム担当


